

Постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования город Набережные Челны

от 23.12.2013

№7755

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 08.02.2013
№712 «О городской программе адресной
социальной поддержки населения города
Набережные Челны на 2013-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую программу адресной социальной поддержки населения города Набережные Челны на 2013-2015 годы, утверждённую постановлением Исполнительного комитета от 08.02.2013 №712, следующие изменения:

1) в разделе I «Оказание материальной помощи малообеспеченным категориям населения»:

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 1 цифру «60,0» заменить цифрой «51,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» в строке «Итого» цифру «60,0» заменить цифрой «51,0»;

2) в разделе II «Организация и проведение мероприятий, посвященных праздничным и памятным датам»:

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 2 цифру «10,0» заменить цифрой «8,5»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 3 цифру «110,0» заменить цифрой «104,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 4 цифру «100,0» заменить цифрой «96,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 5 цифру «80,0» заменить цифрой «69,3»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 6 цифру «100,0» заменить цифрой «85,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 7 цифру «120,0» заменить цифрой «92,5»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 8 цифру «100,0» заменить цифрой «7,2»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 9 цифру «30,0» заменить цифрой «0,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 11 цифру «20,0» заменить цифрой «19,6»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 13 цифру «20,0» заменить цифрой «0,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 14 цифру «240,0» заменить цифрой «57,8»;
в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 15 цифру «210,0» заменить цифрой «156,7»;
в графе «2013г. (т.руб.)» в строке «Итого» цифру «1465,0» заменить цифрой «1021,6»;

3) в разделе III «Реализация мероприятий по социальной поддержке ветеранов, инвалидов и детей-инвалидов»:

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 2 цифру «353,4» заменить цифрой «273,6»;
в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 3 цифру «170,0» заменить цифрой «140,0»;
в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 5 цифру «179,0» заменить цифрой «19,0»;
в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 6 цифру «35,0» заменить цифрой «31,4»;
в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 7 цифру «690,0» заменить цифрой «911,0»;
в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 8 цифру «357,6» заменить цифрой «326,8»;
добавить пункт 9;

в графе «Содержание» пункта 9 изложить в следующей редакции: «Льготная подписка инвалидам за 1 полугодие Администрации Комсомольского района Исполнительного комитета»; в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 9 добавить цифру «15,5»;

в графе «2013г. (т.руб.)» в строке «Итого» цифру «2085,0» заменить цифрой «2017,3»;

4) в разделе V:

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 1 цифру «15000,0» заменить цифрой «11680,1»;

в графе «2013г. (т.руб.)» в строке «Итого» цифру «15000,0» заменить цифрой «11680,1»;

5) в разделе VI:

в графе «2013г. (т.руб.)» пункта 1 цифру «3000,0» заменить цифрой «5000,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» в строке «Итого» цифру «3000,0» заменить цифрой «5000,0»;

в графе «2013г. (т.руб.)» в строке «Всего» цифру «27000,0» заменить цифрой «25160,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Каширину Г.М.

Руководитель
Исполнительного комитета

Ф.Ф. Латыпов